
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №42 комбинированного вида» 

Приказ № 162   от      02.08.2021г. 

 

«О зачислении детей в ДОУ» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. за № 2730 «ФЗ Об образовании в РФ», 

Правил приема на обучение по дошкольным программам дошкольного образования 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 

42 комбинированного вида»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в первую младшую группу 28 детей. 

2.Зачислить во вторую младшую группу переводом из первой младшей группы 31 

ребенка. 

3.Зачислить в среднюю группу переводом из второй младшей группы 30 детей. 

4.Зачислить в старшую группу переводом из средней группы 30 детей. 

5.Зачислить в подготовительную группу переводом из старшей группы 29 детей. 

6.Зачислить на освободившиеся места в старшую коррекционную группу 6 детей. 

7.Отвественному за размещение информации на сайте, воспитателю Соболевой К.В., 

разместить информацию о количестве зачисленных на сайт МБДОУ №42. 

8.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

Заведующий МБДОУ № 42 :  И.Ю.Акимова 

 

 

 

 


		2022-03-30T13:34:16+0700
	Акимова Инна Юрьевна




